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Resan kändes ganska lång när vi  körde på Stena Line i Göteborg  den 17 
mars klockan 15. Vi var på väg till Agapornis-Sparvpapegojutställningen i 
Braedstrup på Jylland. Vilken överraskning det blev, vi bjöds på en 
förtjusande fin utställning med fantastiska fåglar. 
En utställning som är lite bortglömd av oss i Sverige men efter årets besök är 
den värd att uppgraderas som en riktigt liten godbit. Utställningen har vuxit 
och fått nya lokaler och är numera många gånger större än vad den varit 
tidigare år. 
 
Vi fem personer från GBF fågelförening och så alla danska fågelvänner kunde 
den här dagen njuta av att se sju olika arter av Dvärgpapegoja och minst fyra 
arter av Sparvpapegoja. Samtliga arter fanns normalfärgade och i olika 
mutationer. Vi såg några praktexemplar av normalfärgad Personata.  
En ovanligt fin vitmaskad viol av Roseicollis, olivfärgade Tarantor och en blå 
mutation av Liliane var några av rariteterna. 
Dagen bjöd även på ett föredrag om Sparvpapegojor, produktinformation och 
försäljning av Avian produkter. 
 
Överraskning nummer två visade sig marknaden i Kolding vara som 
Sydjyllands fågelförening anordnade för femte gången. 
Även den hade vuxit till och påminde om fågelmarknaden i Köge både vad 
beträffar lokal och fågelmässigt.  
 
 
Danmark TACK för att ni överraskade oss!  
Fågelvänner i Sverige, gör gärna en notering om 
detta i er almanacka för år 2013. 
 
 
 
 

 
 
 
 
Vi mötte ett vårlikt Danmark med krokusar 
överallt och som ni ser verkar det vara 
humlornas favoriter också. Med massor av 
pollen på sig kunde de knappast flyga iväg utan 
att ramla i backen. 
 



Välkommen att titta på foton från resan och inte minst på de vackra fåglarna 
vi fick se. För allas vårt välbefinnande visar vi bara de  "snälla bilderna"! 
 
Vi började vår resa med att på Stena Line äta sådana här gigantiska 
räkmackor! 
 

 
 

 
 
På detta vackra Braedstrup Kro bodde vi... 



 
 

 
 
 
 
Fast ute på gården ... tre gubbar i ett rum, en av dem med fötterna utanför i 
den korta sängen. Christer och Britt  fick lyxa med var sitt  dubbelrum och 
som sällskap hade vi små söta myror i badrummet ...  
 
 
 
 

 
 
 
 



Sent i säng och somliga väldigt sömniga vid frukosten... 
 

 
 
Så pass trötta att vi på väg till utställningen förirrade oss till fel adress ....   
vän av danska kan läsa hur förfärligt fel vi kom...   
 
 

 
 
Det ser ut som om ingen ville stanna där ... en motions-  och simhall ... 
och inte en fågel så långt ögat kunde nå! 
 
 
 



 
 
 
Väl på plats så var det ett rent nöje att gå omkring i den stora, ljusa 
och luftiga lokalen ... 
Per, vetgirig dvärgpapegoj-nybörjare hade mycket  att fråga om 
och  omgiven av tre experter kunde det inte bli bättre!  
 
 
 

 
 
 
Föreningens "linslus"! 
 



 
 
Nu är vi i Danmark och som ni ser är urvalet av drycker stort ... och trevligt. 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
Här har fyra Tarantor fått första och andra pris 



 
 
 
En av flera domare ... 
 
 

 
 
Aj då mobilen strejkar visst  ... Per tittar på en finurlig frömatare. 
 
 



 
 
Är man en så här vacker och välväxt  Taranta får man första pris... 
 

 
En Liliane får silver pris.. 



 
 
 
Oj, oj så stilig Agapornis Cana 
 
 

 
 
Fischeri: Två foton av  Blå färgad och till höger en  Cobolt färgad 
 
 
 



 
 
 
Fischeri: Normalfärgade ...mutationer kan vara vackra men ibland vinner 
originalet. 
 
 
 

 
 
Lessons sparvpapegoja: Blå hane, ljusblå och blå hane 
 
 
 
 



 
 
Lessons: normalfärgade 
 
 
 

 
 
Nigrigenis: normalfärgade 



 

 
 
Roseicollis: Två normalfärgade och till höger en lutino 
 
 
 

 
 
Roseicollis: vitmaskad cobolt viol, och till höger en cobolt färgad 
 
 
 
 



 
 
Roseicollis: Orangemaskad mauve och till höger en opalin  
 
 
 

 
 
Taranta: Olivfärgad hane och till höger en normalfärgad hane 



 

 
 
Nu är det kväll och Britt läser Göteborgshistorier och pojkarna äter tårta och 
Thomas var snäll och förbarmade sig även över resterna ... 
 
 

 



Kolding Kolding överraskade oss med sin stora lokal och sitt fågelutbud. 
 

 
 

 
På hemväg och lite trötta var vi nog...  



 
 
 

 
Kompisar träffas ... 
 
 

 
Titta på den här bilden, visst utstrålar den ett lugn och välbefinnande ... 
fåglar är bra för själen ... 
 
 



 
 

 
 
 
Resan började närma sig sitt slut för vår minibuss, men för Christer och Inger 
så behövdes det lite hjälp på traven sista biten ... Ett av däcken hade punka 
men slutet gott allting gott! 
 
Du som någon gång har funderat att följa med på en resa, då är väl beslutet 
enkelt nu ... myror på rummet, tårta  på kvällskvisten, angenämt  sällskap, 
choklad, musik och torkade aprikoser på bilfärden!  
 
Vi som reste var Dan Svensson, Christer Johansson, Thomas Brosset,  
Per Hermansson och Britt Winzell. 
 


